



# Årsregnskap 2021 Seagarden AS

**Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 977 249 368**

## SEAGARDEN AS

### STYRETS ÅRSBERETNING 2021

#### INNLEDNING

Seagarden AS produserer og selger marine pulver og kollagen fra et moderne produksjonsanlegg på Avaldsnes, Karmøy. Fabrikken er FSSC 22000-, Halal-, Kosher-, Marine Stewardship Council (MSC), Aquaculture Stewardship Council (ASC) og Mattilsynsgodkjent. Anlegget er velfungerende med betydelig potensiale for økte leveranser. Selskapet har også et produksjonsanlegg på Senjahopen i Senja kommune.

#### VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSTED

Seagardens ordinære virksomhet omfatter utvikling, produksjon, markedsføring og salg av marine ingredienser. Selskapet foredler biprodukter fra sjømatnæringen til marine proteiner og kollagen for humant konsum. Selskapets produkter anvendes innen både næringsmiddelindustrien, helse- & ernæring-, kosmetikkindustrien. Selskapets produksjon foregår i Norge.

Selskapets produktportefølje selges hovedsakelig direkte til andre bedrifter, men også indirekte gjennom agenter og distributører som da står for markedsføring, distribusjon og salg av produktene i et spesifikt marked. Produktene selges i store deler av verden. USA, Asia, Afrika, Australia og Europa er de viktigste markedene for selskapets produkter. Det foregår et kontinuerlig arbeid for å utvide og utvikle markedsnettverket.

Salg av marine pulver til mat og ernæring har i flere år utgjort en betydelig del av salget i selskapet. Det er mange pågående prosesser med store internasjonale selskaper for å øke dette salget ytterligere.

Selskapets produksjon av kollagenprodukter er basert på skinn fra fisk fra Nord-Atlanteren. Salgsutviklingen har i 2021 vært god. Kollagenet markedsføres mot kunder i Europa, USA og Asia. Siden 2017 og videre inn i 2021 har selskapet etablert kunder som kan kjøpe mer enn hele produksjonen på Avaldsnes. Høsten 2019 ble installasjon av ny spraytørke ferdigstilt. Selskapet har nå kontroll på hele produksjonsprosessen for kollagen. Det er gjort store investeringer for ytterligere å øke produksjonskapasiteten på kollagen, og i løpet av 2022 vil det bli installert ytterligere en spraytørke som vil mer enn doble kapasiteten. Fokus fremover blir å optimalisere produksjon, forbedre produktkvaliteten og sikre tilgangen på råstoff. Salg av kollagenprodukter har vokst til å bli den største delen av salget i selskapet.

I 2017 ble det installert en ny tørke på Senjahopen, og fra og med 2018 har det kun blitt produsert rekeskallpulver på Senjahopen. Rekeskallpulveret som i dag blir produsert på Senjahopen blir fraktet ned til Karmøy for videre bearbeiding. I løpet av 2022 skal det investeres i driftsmidler slik at Senjahopen kan prosessere hele produksjonen selv.

#### ■ Videre drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det er de senere år iverksatt en rekke tiltak for å sørge for at selskapet leverer positive resultater. Det er gjennomført omfattende kostnadsbesparelser, det er iverksatt tiltak for å øke salget av eksisterende produkter.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

### ■ Regnskap og økonomisk styring

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskifte.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

### ■ Årsresultat og disponeringer

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 153 millioner i fjor til NOK 181 millioner i 2021. Selskapets totalresultat etter skatt og andre inntekter viser et resultat på NOK 7,6 millioner (NOK 5,1 millioner). Investeringer og effektivisering i driften har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Resultatet foreslås overført mot annen egenkapital.

### ■ FOU

Selskapet har flere pågående utviklingsprosjekter som støttes av EU gjennom prosjektet Aquabiopro-fit. Det er et samarbeidsprosjekt for bedre utnyttelse av marine ressurser. I tillegg er det et pågående SkatteFUNN-prosjekt for å forbedre drift og lansere nye produkter.

### ■ Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

## RISIKOFAKTORER

Selskapet er eksponert overfor en rekke risikoaspekter, og noen av disse er utenfor selskapets kontroll. Disse kan grupperes som virksomhetsrisiko, teknologisk og prosjektrisiko, regulatorisk risiko, markedsrisiko, og finansielle risikofaktorer. Overordnede risikofaktorer

### *Virksomhetsrisiko*

Seagarden er i en vekstfase med tilhørende kapitalbehov. Selskapet har en produktportefølje som har et stort kommersielt potensial. Selskapet har hatt en meget god salgsutvikling de siste par årene. Det er risiko knyttet til å utvikle en kundeportefølje som er robust og betalingsdyktig og i fremtiden.

### *Teknologisk - og prosjektmessig risiko*

Anvendelse av nye prinsipper i prosess og produksjon kan innebære stor risiko knyttet til utsettelse, tap av produkt under pilotforsøk, høye produksjonskostnader og lignende.

Selskapet har stor oppmerksomhet mot disse forhold og søker å minimalisere teknisk risiko gjennom sikring av kompetent prosjektledelse og eksternt samarbeid.

### *Råstoffrisiko*

Råstoffkvalitet og -tilgang er en kritisk risikofaktor med hensyn til mengder og priser. Råstofftilgangen påvirkes av regulatoriske forhold og av sesongsvingninger. Seagarden baserer produksjonen sin på fryst råstoff, som kan innebære sikring av råstoff som kan øke kostnader knyttet til å ha mye råstoff tilgjengelig på lager.

### *Finansieringsrisiko*

Selskapet er i sterk vekst med behov for økt arbeidskapital og økt kapitalbehov for ytterligere investeringer i produksjonskapasitet. Selskapet har sterkt fokus på likviditet for å kunne sette inn nødvendige tiltak ved behov.

### Markedsrisiko og konkurranse

#### *Regulatorisk risiko*

Mattilsynet er utøvende organ i Norge for godkjenning av virksomhet innenfor for- og næringsmiddelindustri. EU har etablert nye kriterier for slik produksjon på basis av en rekke uheldige omstendigheter innen industrien de senere år, herunder munn- og klovsyken, virus og lignende.

Store kunder stiller krav til at fabrikkene er sertifiserte, og det er en risiko for at selskapet ikke vil kunne opprettholde nødvendige godkjenninger.

## **Finansielle risikofaktorer**

### *Finansiell risiko*

Finansiell risiko består hovedsakelig av renterisiko, valutarisiko, kreditt risiko og likviditetsrisiko. Seagarden søker kontinuerlig å overvåke disse risikofaktorene og aktivt styre risikoen gjennom kommersiell drift og finansielle avtaler.

### *Renterisiko*

Seagarden har langsiktig rentebærende gjeld. Renten på lånene er flytende og selskapet er dermed utsatt for den generelle renterisiko. Selskapet vil kontinuerlig vurdere å redusere renterisiko ved å binde renten på større deler av lånene.

### *Valutarisiko*

Seagarden har den vesentlige del av sine inntekter i andre valutaer enn den funksjonelle valuta i enkeltsekskapene – NOK. Inntekter fra salg av produktene i 2021 har i hovedsak skjedd i USD og EUR. I forhold til den operasjonelle drift har selskapet ikke innført spesifikke hedging-strategier.

### *Kreditt risiko*

Selskapet selger sine produkter hovedsakelig til større næringsmiddelsselskaper og til distributører hvor man har hatt et langvarig samarbeidsforhold. Kundefordringene overvåkes løpende, og risiko for tap anses for å være gjennomgående lav. I anledning større kontrakter er leveransene kredittforsikret. Kredittforsikring vil bli utvidet til større deler av porteføljen.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditetsrisikoen i selskapet følges nøye og løpende av styret og ledelsen. Likviditetssituasjonen er vurdert tilfredsstillende på balansedato.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i selskapet utgjorde totalt 7 % av total arbeidstid i selskapet i 2021 sammenlignet med 7,1% i 2020. I løpet av året var det ingen skader som resulterte i fravær, ned fra 3 fraværsskader forrige året. Selskapet har økt fokus på å forebygge skader, og har som klart mål at det ikke skal være alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som følge av å jobbe for selskapet. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

## **Likestilling og diskriminering**

På arbeidsplassen skal det være full likestillingen mellom kvinner og menn. Ved nyrekruttering og forfremmelser søker selskapet å oppnå en god balanse mellom kjønnene og er bevisst på at kjønn ikke er en kvalifiserende faktor. Selskapet har fokus på at personer ikke diskrimineres på grunn av rase, kjønn og iverksetter tiltak hvis dette oppdages.

Bransjen vi opererer i har generelt lav kvinneandel. Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 80 ansatte hvorav 30 var kvinner. I administrasjonen var det 13 kvinner og 16 menn, mens det i produksjonen var 17 kvinner og 32 menn. I administrasjonen har vi videre splittet de ansatte inn i ledende og ikke-ledende personell. Av ledende personell var det 3 kvinner og 7 menn, og av ikke-ledende personell var det 10 kvinner og 8 menn.

Selskapet hadde 3 deltidsansatte pr årsslutt i 2021 hvorav 2 var kvinner og 1 mann. Ved lønnskartleggingen har vi delt de ansatte inn i 2 grupper, de som jobber i administrasjonen og de som jobber i produksjonen. Videre har vi delt de ansatte i administrasjonen inn i ledende og ikke-ledende personell. Resultatet av lønnskartleggingen viser at det er mindre enn 3 % forskjell i årslønn mellom kvinner og menn i de nevnte kategorier. Styret besto ved utgangen av 2021 av 1 mann.

## **Miljørapportering**

Selskapet innehar de nødvendige godkjenninger fra Fylkesmannen i forbindelse med utslipp til ytre miljø. Miljøhensyn står sentralt ved drift av selskapets produksjonsanlegg på Karmøy og Senjahopen.

## Samfunnsansvar og ytre miljø

Seagarden er opptatt av å drive virksomheten på en ansvarlig og etisk akseptabel måte. Dette innebærer at man er påpasselig med å innrette seg etter lovgivningen i de land man opererer, samt å respektere og etterleve anerkjente normer for menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter.

Selskapet har ingen toleranse for korrupsjon i sitt daglige arbeid eller i forhold til forretningsforbindelser. Selskapet har etablert retningslinjer for alle ansatte knyttet til det å ta imot gaver, fordeler eller andre påskjønnelser. Ut fra en vurdering av selskapets størrelse, arten av virksomheten og de ledelsesressurser som er tilgjengelig, har selskapet ikke funnet det hensiktsmessig å etablere andre særskilte retningslinjer, prinsipper, prosedyrer eller standarder for å ivareta samfunnsansvar og hindre korrupsjon. Det er styrets oppfatning at selskapet har god kontroll på disse forholdene.

Seagarden følger nasjonale lover og regler. Alle ansatte oppfordres til å varsle internt dersom de er bekymret for selskapets integritet eller ser brudd på lover og regler. Varslingen kan skje konfidensielt dersom ønskelig, og virksomheten har ingen anledning til å følge opp med negative reaksjoner overfor varsleren, uavhengig av om innholdet i varslingen er reelt eller ikke.

## HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Russlands invasjon av Ukraina i slutten av februar er dypt bekymringsfullt med alvorlig konsekvenser for mange mennesker og krigens negative påvirkning på det geopolitiske miljøet og sikkerheten. Per i dag er det usikkert å anslå hvilken innvirkning dette kan ha på Seagardens virksomhet og aktivitet fremover. Selskapet har gjort innkjøp av råstoff fra både Russland og Ukraina, men ledelsen vil imidlertid vurdere situasjonen fortløpende, spesielt med tanke på kommersielle og offisielle sanksjoner og restriksjoner.

## FREMTIDSUTSIKTER

Selskapet har de senere år gjennomført en rekke tiltak for å forbedre konkurransekraften, og forventer fortsatt lønnsom drift og vekst i årene som kommer gjennom økt salg og fortsatt fokus på kostnadseffektivitet. Selskapet ser store muligheter for ytterligere vekst.

Avaldsnes, 20. juni 2022

*Styret for Seagarden AS*

Tor Vikenes (Sign.) <i>Styreleder</i> <i>Styremedlem</i>	Rune Paulsen (Sign.) <i>Daglig leder</i>
-------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------

# Seagarden AS

Årsregnskap 2021

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2	181 453 722	153 517 253
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>181 453 722</b>	<b>153 517 253</b>
Varekostnad		98 554 759	80 946 591
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-853 804	-1 945 087
Lønnskostnad	3	37 727 655	32 550 748
Avskrivning på varige driftsmidler og imm.eiendeler	4	7 361 172	8 499 000
Annen driftskostnad	3	28 565 185	25 334 294
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>171 354 966</b>	<b>145 385 545</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 098 756</b>	<b>8 131 708</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	9 878
Annen finansinntekt		144 426	2 128 379
Annen rentekostnad		1 214 488	1 858 113
Annen finanskostnad		1 443 244	3 306 090
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 513 306</b>	<b>-3 025 945</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 585 450</b>	<b>5 105 763</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>7 585 450</b>	<b>5 105 763</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>7 585 450</b>	<b>5 105 763</b>
<b>Anvendelse</b>			
Overført annen egenkapital		7 585 450	5 105 763
<b>Sum anvendelse</b>		<b>7 585 450</b>	<b>5 105 763</b>

# Seagarden AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	373 156	791 156
Konsesjoner, patenter o.l.	4	268 549	268 549
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>641 704</b>	<b>1 059 704</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 10	68 462 668	57 034 915
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4, 10	979 622	69 140
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>69 442 289</b>	<b>57 104 055</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 083 993</b>	<b>58 163 759</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	5, 10	29 085 875	27 980 669
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	41 486 679	36 905 333
Andre kortsiktige fordringer	11	47 401 200	7 983 314
<b>Sum fordringer</b>		<b>88 887 880</b>	<b>44 888 647</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 746 085	1 427 563
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>119 719 841</b>	<b>74 296 879</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>189 803 834</b>	<b>132 460 639</b>

# Seagarden AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	162 400 000	162 400 000
Overkurs	7	0	44 578 360
Annen innskutt egenkapital	7	30 000 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>192 400 000</u></b>	<b><u>206 978 360</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	-95 113 045	-147 276 855
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>-95 113 045</u></b>	<b><u>-147 276 855</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>97 286 955</u></b>	<b><u>59 701 505</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	20 000 000	3 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	2 462 642	4 101 970
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>22 462 642</u></b>	<b><u>7 101 970</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	32 138 129	24 548 448
Leverandørgjeld		16 772 909	19 445 041
Skyldige offentlige avgifter		2 852 407	2 243 243
Annen kortsiktig gjeld	11	18 290 792	19 420 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>70 054 237</u></b>	<b><u>65 657 164</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>92 516 879</u></b>	<b><u>72 759 134</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>189 803 834</u></b>	<b><u>132 460 639</u></b>



# Seagarden AS

Årsregnskap 2021

Balanse

Avaldsnes, 20.06.2022

---

Tor Vikenes  
styreleder

---

Rune Paulsen  
daglig leder

# Seagarden AS

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	7 585 450	5 105 763
Ordinære avskrivninger	7 361 172	8 499 000
Endring i varer	-1 105 206	- 1 969 590
Endring i kundefordringer	-4 581 346	- 13 333 253
Endring i leverandørgjeld	-2 672 132	- 210 391
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-9 938 361	- 26 960 456
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>-3 350 423</u></b>	<b><u>- 28 868 927</u></b>
 <b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 281 406	-1 106 510
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-19 281 406</u></b>	<b><u>-1 106 510</u></b>
 <b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-1 639 328	3 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	17 000 000	-747 116
Netto endring i kassekreditt	7 589 681	-14 336 867
Innbetaling av egenkapital	0	28 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>22 950 353</u></b>	<b><u>15 916 017</u></b>
 Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	 318 522	 -14 059 420
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>1 427 563</u>	<u>15 486 983</u>
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b><u>1 746 085</u></b>	<b><u>1 427 563</u></b>

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

---

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Den indirekte metoden innebærer at kontantstrømmer fra investerings- og finansieringsaktiviteter vises brutto, mens kontantstrøm knyttet til operasjonelle aktiviteter fremkommer ved avstemming av regnskapsmessig resultat mot netto kontantstrøm fra de operasjonelle aktivitetene.

# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

---

#### Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Kollagen	124 946 501	101 473 714
Marine Pulver	52 134 280	52 043 539
Administrative tjenester	4 372 941	0
<b>Sum</b>	<b>181 453 722</b>	<b>153 517 253</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Europa	73 420 948	63 685 351
Asia	67 539 533	52 819 647
Nord Amerika	20 113 971	8 607 990
Afrika	9 870 721	10 263 243
Andre land	10 508 549	13 747 057
<b>Sum</b>	<b>181 453 722</b>	<b>153 517 253</b>

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	31 948 160	28 235 792
Arbeidsgiveravgift	4 602 895	3 784 204
Pensjonskostnader	1 131 156	810 282
Andre ytelser	45 443	-279 530
<b>Sum</b>	<b>37 727 655</b>	<b>32 550 748</b>

Antall årsverk ved årets slutt: 80

---

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	963 242	0	4 953

Det er ikke gitt lån eller stiller sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

	2021	2020
Revisjonshonorar	253 000	78 800
Teknisk bistand regnskap og lign.papirer	78 700	14 000
<b>Sum revisjonshonorar (eks. mva)</b>	<b>331 700</b>	<b>92 800</b>

# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

#### Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	20 000 000	770 028	98 853 914	2 433 976
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			18 264 752	1 016 654
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>20 000 000</b>	<b>770 028</b>	<b>117 118 666</b>	<b>3 450 630</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	20 000 000	770 028	41 818 999	2 364 835
+ Årets ordinære avskrivninger			6 837 000	106 172
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21</b>	<b>20 000 000</b>	<b>770 028</b>	<b>48 655 999</b>	<b>2 471 007</b>
Bokført verdi 01.01.21	0	0	57 034 915	69 140
+ Tilgang i året			18 264 752	1 016 654
- Årets avskrivning og nedskrivning	0	0	6 837 000	106 172
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>68 462 667</b>	<b>979 622</b>
Økonomisk levetid	10 år		5-15 år	3-5 år

  

	Forskning og Utvikling	Konsesjoner, patenter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	11 629 800	2 080 668	135 768 386
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			19 281 406
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>11 629 800</b>	<b>2 080 668</b>	<b>155 049 792</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	10 838 644	1 812 120	77 604 626
+ Årets ordinære avskrivninger	418 000		7 361 172
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21</b>	<b>11 256 644</b>	<b>1 812 120</b>	<b>84 965 798</b>
Bokført verdi 01.01.21	791 156	268 549	58 163 760
+ Tilgang i året			19 281 406
- Årets avskrivning og nedskrivning	418 000	0	7 361 172
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>373 156</b>	<b>268 549</b>	<b>70 083 994</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	

Goodwill med anskaffelseskost MNOK 20 er en intern transaksjon fra 2010 vedrørende overdragelse av tingsinnskudd Goodwill på Rieber-porteføljen fra Seagarden Group AS. I den samme transaksjonen som over ble FoU for TNOK 4.262 overført fra Seagarden Group AS til Seagarden AS

# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

#### Note 5 Varer

	2021	2020
Lager av varer under tilvirkning	14 725 833	12 800 173
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	15 233 597	15 366 478
<b>Sum</b>	<b>29 959 430</b>	<b>28 166 651</b>
Avsetning ukurans ferdigvarer pr. 31.12.2021	873 555	185 982

#### Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Seagarden AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000 000	23	162 400 000
<b>Sum</b>	<b>7 000 000</b>		<b>162 400 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seagarden Group AS	7 000 000	100,0	100,0

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2020	162 400 000	44 578 360	0	-147 276 855	59 701 505
Pr. 01.01.2021	162 400 000	44 578 360	0	-147 276 855	59 701 505
Årets resultat				7 585 450	7 585 450
Dekning udekket tap		-44 578 360		44 578 360	0
Konsernbidrag			30 000 000		30 000 000
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>162 400 000</b>	<b>0</b>	<b>30 000 000</b>	<b>-95 113 045</b>	<b>97 286 955</b>

#### Note 8 - Bankinnskudd

Bundne midler knyttet til skattetrekk pr. 31.12.2021 er kr 1 745 631.

# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

#### Note 9 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 585 450	5 105 763
Permanente forskjeller	-74 332	-1 930 941
Endring i midlertidige forskjeller	1 628 605	3 180 750
Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 139 722	-6 355 573
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 585 450	5 105 763
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 668 799	1 123 268
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-16 353	-424 807
<b>Sum</b>	<b>1 652 446</b>	<b>698 461</b>
Effektiv skattesats	21,8 %	13,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-14 857 998	-13 730 569	1 127 429
Varebeholdning	-873 555	-185 982	687 573
Fordringer	-143 860	-330 258	-186 398
<b>Sum</b>	<b>-15 875 413</b>	<b>-14 246 808</b>	<b>1 628 605</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-171 363 251	-180 502 973	-9 139 722
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	187 238 664	194 749 782	7 511 117
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

---

#### Note 10 - Pantstillelser og gjeld til kredittinstitusjoner

	2021	2020
Gjeld med forfall senere enn ett år	22 462 642	7 101 970
Gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

**Bokført pantesikret gjeld:** 61 131 950 32 800 647

<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler:</b>	2021	2020
Driftsløsøre	979 622	69 140
Maskiner og utstyr	68 462 668	57 034 915
Kundefordringer	41 486 679	36 905 333
Varelager	29 085 875	27 980 669

<b>Pantstillelser:</b>		<b>Pålydende</b>
Pant i driftstilbehør	Innovasjon Norge	13 500 000
Pantsettesle av motorvogn	Innovasjon Norge	11 000 000
Pant i driftstilbehør	Rogaland Fylkeskommune	2 300 000
Pantsettelse av motorvogn	Rogaland Fylkeskommune	2 300 000
Pantsettelse av motorvogn	Nordea Bank ABP, filial i Norge	40 000 000
Factoringavtale	Nordea Bank ABP, filial i Norge	47 000 000
Pant i driftstilbehør	Nordea Bank ABP, filial i Norge	40 000 000
Pantsettelse av varelager	Nordea Bank ABP, filial i Norge	47 000 000

<b>Kausjonsavtaler:</b>	<b>Deponent</b>		<b>Pålydende</b>
Selvskyldnerkausjon	Seagarden Group AS	Nordea Bank Norge ASA	80 000 000
Selvskyldnerkausjon	Seagarden Group AS	Innovasjon Norge	6 000 000

Seagarden AS er i brudd med lånevilkår om skriftlig forhåndssamtykke på konserninterne overførslar på lånet bokført til mnok 2 fra Nordea. Nordea har bekreftet at de aksepterer bruddet og lånet er derfor ikke reklassifisert til kortsiktig.

# Seagarden AS

## Årsregnskap 2021

### Noter

---

#### Note 11 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Selskapet har per 31.12 følgende mellomværende med morselskap og søsterselskap

	2021	2020
Kortsiktige fordringer konsernselskaper	6 243 944	5 053 115
Kortsiktig gjeld konsernselskaper	-8 076 924	-4 329 356
Leverandørgjeld konsernselskaper	-54 055	-2 836 102

#### Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
Salgsinntekt	Seagarden Group AS	Datter	526 335	118 920
Salgsinntekt	Chitinor AS	Søster	282 206	422 827
Salgsinntekt	Norway Fresh Brands AS	Søster	3 331 248	3 198 492
Varekostnad	Norway Fresh Brands AS	Søster	5 459 269	2 263 230
Andre driftskostnader	Avaldsnes Property AS	Søster	6 366 212	6 320 900

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tor Vikenes

### Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1140411

IP: 193.90.xxx.xxx

2022-06-20 12:24:46 UTC



## Rune Paulsen

### Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-255827

IP: 195.69.xxx.xxx

2022-06-20 13:49:12 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>